[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«__» августа 2019 года                                                                                № ____
О внесении дополнений в Положение об администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (утв. решением совета депутатов Сиверского городского поселения от 26.12.2011 г.  № 42, с последующими изменениями и дополнениями)
Рассмотрев протест Гатчинского городского прокурора от 12.08.2019 г. № 7-68-2019 АГ № 458461, на решение совета депутатов Сиверского городского поселения от 26.12.2011 г.  № 42 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», в целях приведения Положения об администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции»; Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
Совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в Положение об администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (утв. решением совета депутатов Сиверского городского поселения от 26.12.2011 г.  № 42, с последующими изменениями и дополнениями), дополнив его п. 2.2.35.1. следующего содержания:
- «осуществляет меры по противодействию коррупции в границах поселения».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                О.А. Воропаева